INDICAÇÃO Nº 00343/2011
Solicita a implantação de rede de esgoto, tubulações para águas pluviais, guias, sarjetas, pavimentação asfáltica e iluminação pública na Rua Carlos Leitão, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a implantação de rede de egoto, tubulações para águas pluviais, guias, sarjetas, pavimentação asfáltica e iluminação pública na Rua Carlos Leitão, Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar melhor qualidade de vida aos moradores, pois são inúmeros os transtornos das pessoas devido à falta dessas benfeitorias no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01640/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário